
電話番号等変更のお知らせ（通知） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 さて、このたび、来る１２月２０日より、電話回線増設に伴いまして、和歌山県クレー射撃協 

会事務局の電話番号およびファックス番号を、下記のとおり変更させていただきます。 

 皆様にはご面倒をお掛け致しますが、何卒、よろしくお願い致します。 

 

敬具  

 

記 

 

１．変更内容 

 

現在 
電話番号 073（488）9252 

FAX番号 073（488）9252 

新 
電話番号 073（494）6070 

FAX番号 073（494）6117 

  ※現在の番号も引き続きご利用いただけます。 

以上  

  令和６年１２月１７日 

 

 

 

 

和歌山県クレー射撃協会 

事務局 原田 敬司 

電話(090)7265-8000 


